

**SITS**

|                               | 2 <sup>ème</sup> trimestre<br>2008<br>provisoire | 2 <sup>ème</sup> trimestre<br>2007 | 1 <sup>er</sup> semestre<br>2008<br>provisoire | 1 <sup>er</sup> semestre<br>2007 | 31/12/2007 |
|-------------------------------|--------------------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------------------|----------------------------------|------------|
| capital social                |                                                  |                                    | 13 000 000                                     | 13 000 000                       | 13 000 000 |
| Primes d'affaire              |                                                  |                                    | 6 300 000                                      | 6 300 000                        | 6 300 000  |
| Chiffres d'affaire            | 2 781 069                                        | 1 964 602                          | 5 252 069                                      | 2 896 949                        | 8 208 079  |
| <i>Habitation</i>             | 2 015 500                                        |                                    | 4 486 500                                      | 2 660 500                        | 2 810 500  |
| <i>Commercial</i>             | 765 569                                          |                                    | 765 569                                        | 236 449                          | 5 397 579  |
| Autres                        | 179 875                                          | 68 924                             | 184 954                                        | 83 894                           | 386 732    |
| Revenus                       | 2 960 944                                        | 2 033 526                          | 5 437 023                                      | 2 980 843                        | 8 594 811  |
| Marge commercial              |                                                  |                                    | 1 035 167                                      |                                  | 1 978 571  |
| Valeur ajoutée brute          |                                                  |                                    | 916 342                                        |                                  | 1 649 507  |
| Excédent brut d'exploitation  |                                                  |                                    | 798 826                                        |                                  | 1 407 811  |
| Stocks en cours               | 524 034                                          | 1 115 946                          | 4 383 433                                      | 2 525 967                        | 3 286 589  |
| Socks de produits finis       | -707 017                                         | 2 495 124                          | 2 767 944                                      | 6 178 029                        | 7 504 748  |
| Stocks de terrains à bâtir    | 6 457 301                                        | 171 803                            | 17 423 791                                     | 5 756 094                        | 2 753 473  |
| Immobilisations financières   | 106 396                                          | -369 310                           | 7 985 232                                      | 7 876 821                        | 7 879 738  |
| Prêts bancaires               | 5 756 250                                        |                                    | 6 975 000                                      | 1 462 500                        | 1 218 750  |
| créances                      | -784 403                                         | -1 225 872                         | 2 377 033                                      | 2 184 925                        | 3 957 862  |
| Avances clients               | -42 085                                          | 402 439                            | 272 303                                        | 1 049 342                        | 435 188    |
| Placement                     | -371 049                                         |                                    | 509 729                                        | 6 411 810                        | 244 880    |
| dividendes reçus              | 700 000                                          | 350 000                            | 700 000                                        | 350 000                          | 350 000    |
| Liquid.& équival.de liquidite | -1 460 268                                       | 342 317                            | 2 285 663                                      | 342 317                          | 1 467 281  |